establecen en el clausulado del presente Contrato, así como a la orden de compra número 1A190427

y sus archivos anexos, remitiéndose en cada momento al contenido de dichos documentos como si
se encontrasen insertos en el presente instrumento.

SEGUNDA. PRECIO. El costo TOTAL de los servicios objeto de este Contrato es de $7,551.60
(SIETE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y UN US DOLARES 60/100 USD), cantidad que incluye lo
correspondiente al Impuesto al Valor Agregado. La cantidad señalada compensará a "EL
PRESTADOR" por los materiales, insumos, sueldos, honorarios, organización, dirección técnica y
administrativa; prestaciones sociales y laborales a su personal, así como por todos los gastos que